6433D/F/H/L光波元件分析仪
（10MHz～20GHz/43.5GHz/50GHz/67GHz）
产品综述
6433系列光波元件分析仪包括6433D（10MHz～20GHz）、6433F（10MHz～43.5GHz）、
6433H（10MHz～50GHz）、6433L（10MHz～67GHz）。6433系列是面向高速电-光（E/O）
器件、光-电（O/E）器件、光-光（O/O）器件特性测试的最新解决方案，调制频率范围覆
盖10MHz~67GHz，支持不同频率范围、频率间隔、中频带宽的设置，最小频率分辨率达到
1Hz。6433系列采用一体集成的设计方案，通过宽带硬件优化设计，构建网络误差模型，利

外形尺寸 宽×高×深=421mm×400mm×600mm（不含底脚、把手）
最大功耗 600W
订货信息
● 主机：
序号 名称 说明
1 6433D光波元件分析仪（双端口） 电通道为2端口
2 6433D光波元件分析仪（四端口） 电通道为4端口
3 6433F光波元件分析仪（双端口） 电通道为2端口
4 6433F光波元件分析仪（四端口） 电通道为4端口
5 6433H光波元件分析仪（双端口） 电通道为2端口
6 6433H光波元件分析仪（四端口） 电通道为4端口
7 6433L光波元件分析仪（双端口） 电通道为2端口
8 6433L光波元件分析仪（四端口） 电通道为4端口
● 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 产品合格证
4 计量级光纤跳线
5 射频电缆 2根（相应接口一阴一阳）
6 USB线缆